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Dykkar : Mette Marei Træland 25.09.2014
Vår: 14/3062 - 14/14513 mette.m.traland@meland.kommune.no

Varsel om tilsyn.

VARSEL OM TILSYN ETTER LOV OM BARNEHAGAR § 16

Det vert vist til tidligere tilsendt plan for tilsyn av barnehagane i Nordhordland, og varsel på mail
om avtale av dato og tema for tilsyn i juni 2014.

Tilsynet vert utført: 30 . 10. 2014.
Avsett tid:09.00 - 13.00.
Frå tilsynsorganet kjem: Barnehagefagleg rådgjevar Mette M. Træland.
Ekstern tilsynsmynde: Rådgjev ar for barnehagesektoren i Osterøy kommune Sylvi - Ann Hanstvedt .

Hovudtema for tilsynet vert : Kapittel 4 i Rammeplan for barnehagar:

Planlegging, dokumentasjon og vurdering.

Vi tek atterhald om endring/utviding av tema dersom opplysningar i innkomne dokument
gjer dette naudsynt.

Under tilsynet ynskjer ein samtale/intervju med desse persona ne:

Styrar/dagleg leiar.
Pedagogisk leiar frå ein av avdelingane
Assistent/ Barne og ungdomsarbeidar frå ein av avdelingane.
Tilsynet vart starta med eit oppstartsmøte , og avslutta med oppsummeringsmøte.

Tilsynsorganet ber om å få tilsendt fylgja nde dokument på førehand:

http://www.nordhordlandskart.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Fil:Meland_komm.png
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Årsplan, evt. verksemdsplan, månad og vekeplan.( for ei månad/ veke)  
Anna dokumentasjon som kan vise systematisk arbeid med tilsynsområdet kan og vera aktuelle, og 
vert sendt etter avtale. (Kan og verte lagt fram i tilsynsmøtet.) 
 
Frist for innlevering av dokument: 20.10.2014. 
 
I etterkant av tilsynsbesøket vil det verta utarbeidd ein rapport med  konklusjon om barnehagen sitt 
arbeid i høve til barnehagelova. 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Ingvild Hjelmtveit  Mette Marei Træland 
rådmann barnehagefagleg rådgjevar 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Mottakere:    
Drømmehagen barnehage    
Drømmehagen barnehage Floghaugane 61 5918 FREKHAUG 
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